decurtazione 5%              -  €     4.041,43 

Totale                                           €  76.787,14 

Applicando gli opportuni arrotondamenti all’UNICO LOTTO DI VENDITA costituito da immobile ad 
uso magazzino/deposito è assegnato un prezzo base d’asta di € 76.700,00 
(settantaseimilasettecentoeuro). 

Assolto il proprio mandato, il sottoscritto Esperto ex art. 568 c.p.c. deposita la relazione di stima 
presso questo Spettabile Tribunale, tanto in assolvimento dell'incarico conferitogli dalla S.V. e resta a 
disposizione per eventuali chiarimenti.